
Dobrovoln svazek obcí Jevišovicka Návrh -Závérečnrl ríčet za rok 2018

ÚOa;e o organizaci

Název

Adresa

lČ
právní forma

Kontaktní daje

Telefon

Dobrovol nIí svazek obcí Jevišovicka

Návrh závěrečného učtu za rok 2018
sestaven, ke dni 31.12.2aL8

Dobroyoln, svazek obcí Jevišovicka

Jevišovice

67L53 Jevišovice

70960062

Dobrovoln, svazek obcí

5t52,3t225 E-mail sta rosta@ievisovice.cz

Doplňující tidaie o organizaci

Úplné znění návrhu závěrečného ríčtu za rok 2018 věetně závěrečné zprávy o rn sledku p ezkoumání hospoda ení
je zve ejněné v souladu se zákonem . 250/2000 sb. na webov, ch stránkách DSo Jevišovicka:

www.dsoievisovicka.cz, složka: Mikroregion - ti ední deska. Do listinn, ch podob uveden,l,ch dokumentťt
je možné nahlédnout v kancelá i městského adu Města Jevišovice, Jevišovice 55.

Účetní závěrka - v sledek hospoda ení za rok 2018
Kontrolní a revizní komise prově ila podklady ke schválení rjčetní závěrky za rok 2018 a konstatuje, že p edložené ričetní

a finanční vlikazy odpovídají skutečnosti, nebyly zjištěny žádné rozdíly ani nebyly vzneseny žádné pochybnosti Vztahující

se k vykazovan m hodnotám. áv zgrávy - bylo zjištěno, že schvalovaná rjčetní závěrka poskytuje věrnt a poctirni

obraz p edmětu četniďví a finanční situace rjčetní jednotk . v sledek hospoda ení za rok 2018 tj. ztráta Ve u ši

158.511,28 Kč bude p evedena na čet 432 V\ sledek hospoda ení p edcházejících četních období,

Rozpočď Dobrovolného wazku obcí Jevišovicka na rok 2018
RozpoČet Dso Jevišovicka byl schválenri u borem svazku dne 27 . 3, 2or8. Do schválení rozpočtu svazek hospoda il

dle rozpočtového provizoria schváleného ze dne 4. 72.2oL7. Bylo p ijato 7 rozpočto\^ích opat ení.

obsah závěrečného tíčtu
l. Rozpočtové hospoda ení - detailně

Plnění sdílen ch daní po měsících
p|nění sdílent ch daní v minulr ch t ech letech
plnění běžnt ch v dajli dle paragrafri

Plnění rozpo&ou ch p íjm a v daj d|e paragrafťr
plnění celkou ch v, dajrj dle oddílr]

Anal}iza p úm a v daj po měsících
Vyhodnocení salda provozního p ebytku po měsících
Porovnání běžn ch a kapitálov ch v dajri po měsících
P íjmy a v daje dle ričelorn ch znakri

ll. Porovnání aktivních a pasivních ríčt
porovnání nákladou ch a v nosov ch ričtri

Porovnání závazkri a pohledávek
Porovnání p íjm av daj

lll. P íjmy sumárně
V daje sumárně

P íjmy dle paragrafii

V daje dle paragraf

lV. Majetek
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Dobrovoln, svazek obcí Jevišovicka Návrh - Závěrečn, čet za rok 2018

Rozpoětové hospoda ení dle t íd - detailně

pŘí;my
Položka skutečnost

Rozpočet
schválen

Rozpočet
upraveny% Io Rozdil

T ída 2

2111

2141

2321

2324

olIo

98.60

2.37

100,00

g8.90

Rozdil

1056,05

97.63

0.00

683.00

NEDAŇovÉ pŘí;ruy

P íjmy z poskytování služeb a v robkťt

P íjmy z rokťr (část}

Prijaté neinvestiční dary

P ijaté nekapitálové p íspěvky a náhrady

skutečnost

74543.95

2.37
,t 50000.00

61317.00

schválen

126000.00
,t00.00

150000.00

0.00

59.1 6

2.37

100.00

0.00

upraven

75600.00

100.00

150000.00

6200o,00

T ída 2 NEDAŇoVÉ pŘÍ.luty 285863.32 2761aa.aa 103.54 287700.oa 99.36 ,l836.68

l rlda 4

4121

%

98,27

Rozdíl

421.D0

pŘuarÉ TRANsFERv
Neinvestiční p ijaté transíery od obcí

skutečnost

23979.00

schválen

228a0.00

a,lo

1a5J7

upraven

2440a.Oa

T ída 4 pŘ1.1arÉ TRANSFERY 23979,a0 228aa.aa 105.17 z44ag.0o 98.27 421.ao

pŘi.lrvly cELKEM 309842.32

VYDAJE

298900.00 103.66 312í00.00 99.28 2257.68

Položka skutečnost
Rozpoěet

schválen
Rozpočet
upraven

% Rozdíl

Trída 5

5a21

5038

5137

5139

515,|

5154

5,t63

5164

51 6s

5179

5222

%

100.00

125,oo

0.00

192,78

97.00

22.46

85.87

81.30

57.48

0.00

0.00

%

100.00

83,33

98.88

99.20

97.00

94.18

85.87

100,00

99.52

94.97

0.00

Rozdíl

0.00

100.00

815,o0

826.00

3.00

692.00

706.60

0.00

1178.0a

1861,00

0.00

aĚžruÉ víoe;e
Ostatníosobnív daje

Povinné pojistné na razové pojištění

Drobn hmotn dlouhodob majetek

Nákup materiálu )inde neza azeny

studená voda

Elektrická energie

Služby peněžních tjstavťr

Nájemné

Nákup ostatních služeb

Ostatn í nákupy jinde nezaíazené

Neinvestiční transfery spolkťrm

skutečnost

36000.00

500.00

72,185.00

1a2174.oa

97.o0

11208.00

4293.40

íooo00.0o

2465z2.o0

35139.00

0,00

schválen

36000.00

400,00

0.00

53000.00

100.00

49900.00

5000.00

123000.00

428900.00

0,00

15000,0o

upraven

36000.00

600.0o

73000.00

1 03000.00

100.00

11900.00

5000.0o

í00000.00

2477a0.0o

37000.00

0.00

T ída 5 sĚŽt{É yÍonlr 608118.40 711300.00 85.49 614300.00 98.99 6,181.60

VYDAJE CELKEM 608íí8.40

FlNANcovÁttí

71í300.00 85,49 6í4300.00 98.99 6181.60

Název položky Položka skutečnost Rozpočet
schválen

lo
Rozpočet
upraven

%

krátkodobé íinancování z tuzemska

Změna stavu krátkodob,prostredkri na bank.tičtecn 1+t-1

CELKEM F|NANCOVÁNÍ

8115

8000

298276.08

2s8276.a8

4,t2400.00

4124aD.a0

72"33

72.33

302200.00

302200.00

98.70

98-70
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Návrh - Závěrečn, ťrčet za rok 20]-8

Dobrovolny svazek obcí Jevišovicka

Sdílené daně po měsících

Sdílené daně po měsících za poslední t i roky

Měsíc skutečnost

Leden 0.00

únor 0.00

B ezen 0.00

Duben 0.00

Květen 0.00

červen 0.00

červenec 0.00

Srpen 0.00

zarl 0,00

Řfien 0.00

Listopad 0.00

Prosinec 0,00

cELKEM 0.00

Měsíc 2016 2a17 2a18

Leden 0.00 0.00

únor 0.00 0.00

B ezen 0,00 0.00

Duben 0.00 0.00

Květen 0.00 0.00

červen 0,00 0.00

červenec 0.00 0,00

Srpen 0.00 0.00

zarl 0.00 0.00

Ři;en 0.00 0,00

Listopad 0,00 0.00

Prosinec 0.00 0.00

cELKEM 0.00 0.00
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Návrh - Závěrečn, tjčet za rok 2018
Dobrovoln svazek obcí Jevišovicka

plnění rozpoětov ch p í,mťr a v daj dle paragrafťl
pŘi;uty

Paragraf kutečnost
Rozpočet

schváleny
al
,a

Rozpočet
upraven

% Rozdíl

0000

3399

3726

3729

631 0

Ostatní záležitoslkultury, církví a sděl. prost edkťt

Využívání a zneškodňování ostatních odpad

Ostatní nakládání s odpady

Obecné p íjmy a v, daje z finančních operací

23979.00

15o000.00

82704.oa

53156.95

2.37

2280o.00

150000.00

73000.00

53000.00

100.00

1o5.17

100.00

113.29
,l00.30

2.37

244aa.00

150000.00

84000.00

53600.00

100,00

s8.Z7
,l00.00

98.46

99.17

2.37

421,0a

0,00

1296.00

443.05

97.63

CELKEM PŘÍJMY 309842.32 298900.00 í03.66 312100.00 99.28 2257.68

vÝon.le
Paragraf skutečnost

Rozpočet
schválen

%
Rozpočet
upraveny

% Rozdíl

2143

2219

3399

3726

372s

631 0

cestovní ruch

ostatní záležitosti pozemních komunikací

Ostatnízáležitost kultury, církví a sděl. prostredkťt

Využívání a zneškodňování ostatních odpad

Ostatní nakládání s odpady

Obecné p íjmya v daje z finančních operací

273852.oo

13472.00

za3o22.ao

102174.0a

1 
,í 305.00

4293.40

203000.00

1 5000.00

362300.00

73000.00

53000.00

5000.o0

í34.90

89.81

56.04

139.96

21.33

85,87

275000.00

15000,00

204300.00

103000.00

1 2000.00

5000.00

99.58

89.81

99.37

99.20

94,21

85.E7

1148.00

1528,00

1278.0a

826.00

695.00

706.60

CELKEM VÝPAJE 608í í 8.40 71í300.00 85.49 6{4300.00 98.99 6181,60

VÝDAJE - v pisdleoddíl paragraf

Paragraí (oddíl} Běžné v daje
Kapitálové

v daje
Y daie celkem Rozpočet

upravenit
o/o Rozdíl

21 Pr mysl,stavebnictví,obchod a služby

22 Doprava

33 Kultura, církve a sdělovací prost edky

37 Ochrana životního prost edí

63 Finanční operace

273852.00

13472.oa

2o3a22,ao

113479.00

42s3.40

0.00

0.0o

0.00

0.00

0.00

273852.0o

13472.ao

z03022.oo

113479.0o

4293.4o

275000.00

15000.00

2043o0.o0

115000.00

5000.00

99.58

89,81

99.37

9E.68

85,87

1í48.00

1528.00

1278.00

1521,00

706,60

Celkem Běžné vÝdaje Kapitálové
v daje V daje celkem Rozpočet

upraven Yo Rozdíí

6081í8.40 0.00 608118.4o 614300,00 98"99 6181,60

Porovnání p íjmri a v dajri

Měsíc Príjmy V daje

Leden 6195.39 180697,80

únor 28625,48 13684,00

B ezen 14515.2B 62409.00

Duben 0.15 21984.00
Květen 2072.08 30525.80

červen 4665.20 32629.8a

červenec a.17 651.00

Srpen 8497.33 52535,B0
Zárí 215297.51 49716,8a

Řiien 742a.21 29493.00

Listopad 10799.1 3 1rc374.4a

Prosinec 11754.39 23417.aa

cELKEM 309842.32 6081 18.40

KEO-W L.13".29a Strana 4/10



Měsíc Běžné p íjmy Běžné v daje
Saldo p rovozního

p ebytku

Leden 6195.39 180697,80 -174502.41

únor 28625.48 13684,00 14941.48

B ezen 14515.2B 62409.00 -47 893.72

Duben 0.15 21984.aa -21983.85

Květen 2072.aB 30525.80 -28453,72

červen 4665,2a 32629.B0 -27964.60

čeruenec 0.17 651.00 -650.83

Srpen 8497.33 52535.80 -44a3B.47

zái 215297.51 49716.80 1 65580.71

Řilen 742a.21 29493.00 -22a72.7g

Listopad 1 0799.1 3 11a374.4a -9957 5.27

Prosinec 11754.39 23417.oa -11662.61

cELKEM 3og842.32 608118.40 -298276.a8

Návrh - Závěrečn, čet za rok 2018
Dobrovoln svazek obcí Jevišovicka

Porovnání běžn ch p íjmťl,vi daj a saldo provozního p ebytku

Porovn ání běžn ch a kapitálov ch v daj

Měsíc Běžné v daje 5xxx
Kapitálové vlidaje

6xxx

Leden 180697.80 0.00

únor 13684.00 0.00

B ezen 62409.00 0.00

Duben 21984.00 0.00

Květen 30525.80 0.00

červen 32629.8a 0.00

červenec 651.00 0.00

Srpen 52535.B0 0,00

Záí 49716.80 0.00

Řilen 29493.00 0.00

Listopad 11a374.4o 0,o0

Prosinec 23417.00 0.00

cELKEM 6081 18.40 0.00
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Návrh - Závěrečn, ťrčet za rok 20].8
Dobrovolny

P íjmyav daj

učelov znak

svazel< obcí Jevišovicka

e dle učelovych znakťr

skutečnost
Rozpočet
schválen

Rozpočet
upraven%

olIo Rozdil

uz 000 0 00000

2111

2141

2321

2324

4121

Príjmy z poskytovánislužeb a
y robkťt

P íjmy z rirok (část)

P ijaté neinvestiční dary

Prijaté nekapitálové p íspěvky a
náhrady
Neinvestičníp ijaté transíery od
obcí

P ijmy:

Ostatní osobní vydďle

Povinné pojistné na úrazové
pojištění
Drobn hmotnyidlouhodob
majetek

Nákup materiálu jinde neza azen

studená voda

Elektrická energie

Služby peněžních ústavťt

Nájemné

Nákup ostatních služeb

Ostatní nákupy jinde neza azené

Neinvestiční transíery spolkťrm

V daje:

skutečnost

74543"95

2,37
,l50000.00

61317.00

23979.oo

309842.32

36000.00

500.00

72185.a0

1a2174,o0

97.o0

1 1208.00

4293.4a

0.00

166522.oo

35139.00

0,00

428118"4o

schválen

126000.0o

100.00

150000.00

0.00

228a0.0o

298900.00

36000.00

400,00

0.00

53000.00

100.00

49900.00

5000.00

23000.00

348900.00

o.0o

15000.00

531300.00

olla

59_16

2.37

100.00

0.00

1a5.17

103,66

100.00

125,a0

0.00

192.78

97.00

?2,46

85.87

0.00

47.73

o.00

0.00

80,58

upraven

75600.00

100.00

150000.00

62000.00

24400.ao

312í00.00

36000.0o

600.00

73000.00

1030o0.0o

100.00

1 19o0_00

5000.00

0.00

167700.0o

37000.00

0.0o

434300.00

%

98.60

?,37

100.00

98,90

98.27

99.28

100.00

83.33

98_8B

99.20

97.00

94.18

85.87

0.00

99.30

94.97

0,00

98.58

Rozdil

1056.05

97.63

0.00

683,00

421,o0

2257.68

0.00

100.00

815.00

826.00

3,00

6s?,.0a

706.60

0,00

1 178.00

1BB1.00

0.00

6181.60

5a21

5038

5137

51 39

515,|

51 54

5163

5164

5169

517s

5222

UZ 0OO 0 OO214 - Prezentace obcí DSO Jevišovicka a okolních obcí vč města Zno

5164

5169

Ná.!emné

Nákup ostatních služeb

V daje:

skutečnost
,í00000.00

B0000.00

180000.00

schválen t

100000.00

80000,00

180000.00

6,

100.00

100.00

100.00

upraven

100000.00

80000,00

í80000.00

%

100.00

100.00

100.00

Rozdíl
0.00

0.00

0.00

skutečnost Rozpočet
schválen %

Rozpočet
upraven

olIo Rozdíl

CELKEM pŘí.lmy: 3a9842,32 298900.0o 103.66 312100.00 99.28 2257.68

cELKEM yÍon;e: 608118,40 71í 300.00 85.49 614300,00 9E.99 6181.60
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Návrh - Závěrečn, ťlčet za rok 2018

Dobrovolnli, svazek obcí Jevišovicka

Porovnání aktivních a pasivních učtťl

Aktivni učty

Pasivní tičty

2018?'a172016
350000.00350000.00350000.00014 Ocenitelná práva

1781 9.0017819.0017B19.0001B Drobn dlouhodob nehmotnyi majete k

13738422.4013738422.4013738422.4a02,1 Stavby
5812258.005812258.0a5B1225B.0o022 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit,věcí

423634.5a351449.50351449,50028 Drobn dlouhodob hmotnli majetek
299645,2a299645.2a299645.2o042 Nedokončen dlouhodob hmotn majetek
_39393.00-21885.00-R77.aaa74 Oprávky k oceniteln m práv m
-,l781 9.00_17819.00_17819.00078 Oprávky k drob,dlouh,nehmotnému majetku

_1915869.00-1742781.00-1569693.00081 Oprávky ke stavbám
-1279110.00-983859.00-688608.000B2 Opráv. k sam.hm.mov.v.a soub,hm-mov,věcí
-423634.50-351449.5a-351449.500BB Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

9517.7611897.2a41640.20132 Zboží na skladě
114142.79412418.87179a77.71231 Základní běžn rjčet uzern.samospr.celkťt

2aB2.75369a2,750.00311 Odběratelé
6120,006900.004900.00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

0,002922,00u15.aa348 Pohledávky za vybr.míst.vlád, institucemi

16189,701285a.45 r4la ja385 Príjmy príštích období

156900.00 1561za.Oa4a762a2.49388 Dohadné učty aktivní

2a16 2g17 2a18

321 Dodavatelé 113000.00 23000,00 23000.00

331 Zaměstnanci 7650.00 7650,00 7650,00
,1350.00 1350.00 1350.00

345 Závazky k osobám mimo vybr.vlád.instituc 0.00 1u32.aa 16132.00

374 Krátkodobé prijaté zálahy na transfery 4221302.49 330000.00 150000.00

378 Ostatní krátkodobé závazky 2660.00 200.00 0.00

383 V daje príštích období 0.00 10000.00

3B9 Dohadné účty pasivní 4900.00 6900.00 6120.00

401 Jmění rjčetní jednotky 1660011.04 1060011,04 1660011.04

403 Transfery na po ízení dlouhodob. majetku 17 433524.62 16961990.98 16490457.34

406 Oceňovací rozdíly p i prv.použití metody -1141090.35 -1141090.35 -1141090.35

432 V sledek hosp.predch.účetních období 126445.57 -4957 4.35 215007.85

KEo-W 1.11.290 Strana 7 /to
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Dobrovolny svazek obcí Jevišovicka Návrh - Závěrečnii tičet za rok Za1.9

porovnání nákladov ch a v nosov ch učtti
Nákladové tičty

V nosové ěty

Porovn ání závazkri a pohledávek

Závazky

Pohledávky

2a16 2017 2018

501 Spotreba rnateriálu 36277,60 29743.0a 55224.44

502 Spotreba energie -11779.a0 13269.00 0.00

503 Spot eba jin.neskladovateln ch dodávek 0.00 0.00 97.00

511 Opravy a udržování 0,00 33915.00 0,00

518 Ostatní služby 1 98 1 64.4a 158709,80 340815.40

521 Mzdové náklady 36000.00 36000.00 36000.00

525 Jiné sociální pojištění 300.00 400.00

551 Odpisy dlouhodobého majetku 472725.aa 485847,00 485847.a0

556 Tvorba a zrjčtování opravn ch položek _306.35 0.00 0,00

55B Náklady z drobného dlouhodobého majetku 53740.a0 0.00 72185.0a

572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery 0.00 2000,00 35139.00

2g16 2a17 2018

602 Vlinosy z prodeje služeb 52341.85 7a156.54 44503.55

649 Ostatní vlinosy z činnosti 0,00 13269.00 0.00

662 Uroky 8.24 1.82 2,37

672 Yynosy vybr,míst.vlád.inst. z transferťt 5567 51 .64 941038.64 822590,64

2g16 2a17 2a18

321 Dodavatelé 113000.00 23000.00 23000.00

331 Zaměstnanci 7650.00 7650.00 7650.00

342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění 1350,00 1350,00 1350.00

345 Závazky k osobám mimo vybr.vlád.instituc 0.00 16132.00 16132.00

374 Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery 4221302.49 330000.00 150000.00

378 Ostatní krátkodobé závazky 2660.00 200.00 0,00

2a16 2017 2018

311 Odběratelé 0.00 36902.75 2082.7 5

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 4900.00 6900.00 6120.00

348 Pohledávky za vybr.míst.vlád,institucemi 2922_0a 0.00
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Dobrovolny svazek obcí Jevišovicka

Porovnání p íjmťr a q dajťr (sumárně}

P ŘÍJ M Y-dle paragraí (zaoíganizace)

Paragraf skutečnost

0000

%

Návrh - Závěrečn, ťrčet za rok 20]-8

Rozdil

421.a0

0.00

1296.00

443.05

97.63

2257.68

Rozdíl

0000

3399

3726

3729

631 0

0000

Ostatnízáležitost kultury, církvía sděl. prost edk

Využívání a zneškodňování ostatních odpadťr

Ostatní nakládání s odpady

Obecné p íjmy a v daje z íinančních operací

Celkem

23979.oo

150000.00

82704.0o

53156.95

2.37

309842.32

228oo.ao

150000.00

73000.00

53000.00

1oo,o0

298900.00

105.17

100.00

113,29

100.30

2,37

103,66

244aa,a0

1 50000.00

84000.00

53600,00

1oo.o0

312100.00

Rozpočet
schváleny

Rozpočet
upraveny

dl]o

s8.27

100.00

98.46

9s,17

2.37

99.28

V Ý U A J E - dle paragrafů (zaorganizace)

?aragraí kutečnost
Rozpočet
schválen

Rozpočet
upraven% %

201820172016
3a984?.32557434.96307731.27pŘíJMy
608l lB.40324093.80602862.4avÝpAJE

Gelkem skutečnost
Rozpočet
schválen

%
Rozpočet
upraven:

% Rozdí!

309842.32 298s00.00 103.66 312100.00 99.28 2257.68

0000

2143

221g

3399

3726

3729

631 0

0000

ceslovní ruch

Ostatní záležitostí pozemních komunikací

Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prost edkrl

Využívání a zneškodňování ostatních odpad

Ostatní nakládání s odpady

Obecné p íjmya v daje z finaněních operací

Celkem

Název majetkového tičtu

273852.oo

13472.oO

2a3022.0a

102174.0g

1 1305,00

4293.4a

6081 1 8.40

203000.00

15000.00

362300.00

73000.00

53000.00

5000.00

711300.00

134.90

89.81

56-04

139.90

21.33

85.87

85.49

275000.00
,l5000.00

204300.00
,103000.00

,l2000.00

5000.00

6,1430o.00

99.58

89.81

99.37

99.2a

94.2,,

85.87

98.99

1148,00

1528.0o

1278.o0

826.0ú

695_oo

706.60

61B1.60

Majetek

Počáteční stav k ,1,1, Změna stavu Konečn stav k 31,12

CeIkem kutečnost
Rozpoěet
schválen

o,
Io

Rozpoěet
upraven

% Rozdíl

608118.40 71,1300.00 85.49 614300.00 98.99 61B1.60

Dlouhodob nehmotn majetek

Ocenitelná práva

Drobn dlouhodob nehmotn majetek

350000.00

17819.00

0.00

0,00

350000.00

1 781 9.00

Dlouhodob hmotn majetek odpisovan

Stavby
Samost.hm.mov.věci a soub.hm-movit.věcí

Drobn dlouhodob hmotn majetek

13738422.4a

581 2258.oo

351449,50

0.00

o.00

72185.aa

13738422.40

581 2258.00

423634.5o

Nedokončen a po izovan dlouhodob majetek

Nedokončenli dlouhodob hmotny majetek

KEO-W 1.L1.29o

299645.20 0.00 299645.20
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Dobrovolny sva zek obcíJevišovicl<a

Zboži a ostatni zásoby
4boži na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ocenitelnym právrim

11897.20

-218B5.00

_17819.00

-2379.44

-,l7508.00

0.00

Návrh - Závěrečny

9517.76

-39393.00

-17819.00

čet za rok 201-8

Oprávky k drob,dlouh,nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Opráv,k sam.hm.mov.v,a soub,hm,mov,věci

-1742781.o0

-9B3859.00

_351449.50

-1 73088.00

-295251.00

-72185.oo

-1915869.00

_12791 10.00

-423634.5o

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

Návrh usnesení:

Vribor svazku schvaluje celoroční hospodarení Dobrovolného svazku obcíJeviŠovicka a ZávěreČnri Čet svazku

včetně príloh aZprávyo vysledku p ezkoumání hosPoda eníza rok 2018' a to bez v hrad'

Osoba odpověd ná za správnosi taa;t

Mgr, Pavel Málek, p edseda

tl

Statutární zástupce

Mgr. Pavel Málek, p a
MRfilíoLPÝsvAZ KoB6Í

JEu§oWcKA
tťlo:zogeCI062

Jwl gvleg l!S, Sť1 &l

Razítko

P ílohy: Zpráva o p ezkoumání hospoda ení DSO Jevišovicka za rol< 2018

lnventarizační zpráva za rol< 2018

Vril<az zisku a ztráty za rol< 2a18, Rozvaha, P íloha četní závěrky

Vlikaz Fín 2-12M

Komentá za v]astní hospoda enísvazku pro sestavení S7Ú za rok 2018

Vyvěšeno na ťr ednídesce a zprisobem umožňující dálkov p ístup dne: 12. 6, 2019

Sejmuto:
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